

Halm Holding ApS

Gl. Aalborgvej 35, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 97 45 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halm Holding ApS Gl. Aalborgvej 35 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 97 45 51
	Stiftet: 25. oktober 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen, Gl. Aalborgvej 35, 8800 Viborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Clemenstrykkeriet Management ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i Clemenstrykkeriet Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.644 mod -4.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.487.018 mod -3.548.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret gennem indtjening i dattervirksomheden i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.644	-4.703
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	150.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.607.871	60.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.608.061
Andre finansielle omkostninger	-146.363	-146.678
Resultat før skat	2.449.864	-3.548.942
1 Skat af årets resultat	37.154	0
Årets resultat	2.487.018	-3.548.942
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.752.871	0
Overføres til overført resultat	734.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.548.942
Disponeret i alt	2.487.018	-3.548.942

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.812.871</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.871</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.812.871</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.154	0
	Tilgodehavende udbytte	<u>855.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>892.154</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>892.154</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.705.025</u>	<u>60.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.752.871	0
4	Overført resultat	-3.529.635	-4.263.782
	Egenkapital i alt	<u>-1.651.764</u>	<u>-4.138.782</u>
Gældsforpligtelser			
5	Konvertible gældsbreve	1.020.000	1.520.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.000</u>	<u>1.520.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.151.306	2.168.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.142	55.000
	Anden gæld	64.341	448.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.336.789</u>	<u>2.678.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.356.789</u>	<u>4.198.782</u>
	Passiver i alt	<u>2.705.025</u>	<u>60.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-37.154	0		
	-37.154	0		
	31/12 2015	31/12 2014		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	60.000	3.608.061		
Tilgang i årets løb	0	60.000		
Afgang i årets løb	0	-3.608.061		
Kostpris 31. december 2015	60.000	60.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.752.871	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	1.752.871	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.812.871	60.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Halm Holding ApS
Clemenstrykkeriet Management ApS, Viborg	60 %	3.021.451	2.178.694	3.021.451
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		-4.263.782	-714.840	
Årets overførte overskud eller underskud		734.147	-3.548.942	
		-3.529.635	-4.263.782	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Konvertible gældsbreve		
Konvertibelt gældsbrev nom. 500.000	0	500.000
Konvertibelt gældsbrev nom. 1.020.000	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
	<u>1.020.000</u>	<u>1.520.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er pantsat nominelt 60.000 A-anparter i Clemenstrykkeriet Management ApS.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld, som pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.993.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Nielsen, 8800 Viborg